E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

Rua Mato Grosso. Nº 84- Centro | Cep: 78.345-000 – Castanheira-MT| Tel. (66) 3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com
Gestão 2021/2024

PORTARIA N° 119/2023

 “DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE Programa de

substituição de pontes de madeira por aduelas de concreto

armado, no que tange à substituição de pontes de madeira

por aduelas de concreto NO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA-MT,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Jakson de Oliveira Rios Junior, PREFEITO MUNICIPAL, DE CASTANHEIRA-MT, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELAPRESENTE PORTARIA,

                          RESOLVE:
                          ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de
CASTANHEIRA-MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE Programa de substituição de

pontes de madeira por aduelas de concreto armado, no que tange à substituição de pontes de

madeira por aduelas de concreto, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO PROJETO SUBSTITUIÇÃO DE PONTES DE
MADEIRA POR ADUELAS DE

CONCRETO

NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO: GEOVANNA
MIKAELLE SANTOS SILVA
CREA: 53074

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
Engenheiro Civil e Sanitarista: Marco Antônio Stangherlin
CREA MT 8863 – D

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrária.

CASTANHEIRA-MT, 05 de junho de 2023

Pontos Descrição Coordenadas

P01 LINHA 1
11°3'44,21"S

58°42'53,87"W

P02 LINHA 2
11°3'45,01"S

58°42'56,98"W

P03 LINHA 3 - VAZANTE
11°3'45,55"S

58°42'59,05"W

P04 LINHA 4
11°3'41,68"S

58°43'3,55"W

P05 LINHA 5 - VAZANTE
11°3'40,47"S

58°43'4,86"W

mailto:prefeituracastanheira@gmail.com

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

Rua Mato Grosso. Nº 84- Centro | Cep: 78.345-000 – Castanheira-MT| Tel. (66) 3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com
Gestão 2021/2024

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR                     MARCO ANTONIO STANGHERLIN
Prefeito Municipal                                                             Engenheiro Civil e Sanitária

                                                                                                CREA/MT 8863 - D

mailto:prefeituracastanheira@gmail.com